
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: Bc. Kristýna Hasilíková Vedoucí práce: Lukáš Králík 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Akademický rok: 2020/2021   

    

Téma diplomové 

práce: 
Zde zadejte název diplomové práce 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Splnění všech bodů zadání       

2. Vhodnost zvolené metody řešení       

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       

4. Práce s literaturou a její citace       

5. Úroveň jazykového zpracování        

6. Formální úroveň práce       

7. Kvalita zpracování teoretické části       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Dosažené výsledky práce       

10. Přínos práce a její využití       

11. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Výsledek kontroly plagiátorství: 

      

Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem 0% shodnosti. Práce není plagiát. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

A - výborně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Studentka vypracovala práci na téma vzhledem k zaměření jejího oboru obtížné. Obtížnost 

praktické části byla dána taktéž faktem, že studentka zpracovávala podrobné návody na řešení úkolů 

k aktuální verzi OWASP Juice Shopu, ke které je minimum materiálů. Přesto studentka vypracovala 

podrobné návody na řešení úkolů s nejvyšší obtížností (6 hvězdiček). Ka každému řešení následně 

uvedla i způsob odstranění chyby ve webové aplikaci. Studentka tak kromě diplomové práce 

vytvořila komplexní výukový materiál použitelný pro výuku jak vývoje webových aplikací tak pro 

kybernetickou bezpečnost nebo testování SW. Uplatnění výstupu práce je velmi široké a vzhledem 



 

ke své povaze a názornosti použitelné i pro samostudium. Teoretická část práce popisuje 

nejzákladnější hrozby a problémy související s bezpečností webových aplikací. Struktura teoretické 

a praktické části práce je logická s jasnou návazností. Práci až na drobnosti po formální stránce 

(způsob a formát citací, případně jazykové zpracovaní) hodnotím velice kladně a doporučuji práci 

k obhajobě s hodnocením A - výborně. Na studentku nemám dalších otázek. 

 

 

Datum  1. 6. 2021     Podpis vedoucího diplomové práce 


